АДМИНИСТРАЦИЯ ПРАВОХАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.09.2021 года  № 37                                                                                                с. Правая Хава

О подтверждении адресов элементов                                                                             улично-дорожной сети, находящихся                                                                                    в с. Правая Хава, д. Ильиновка, п.Хлопотное
Правохавского сельского поселения                                                                  Верхнехавского муниципального района                                                         Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 года № 443 – ФЗ «О федеральной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», на основании проведенной инвентаризации с целью упорядочивания адресов на территории Правохавского сельского поселения, в соответствии с Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221, административным регламентом, утвержденным постановлением администрации Правохавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области от  28.09.2015 №179 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса», администрация Правохавского сельского поселения
                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подтвердить существующие ранее адреса элементов улично-дорожной сети, присвоенные до вступления в силу Постановления Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»:
-Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, село Правая Хава, ул. Комарова (Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 7e2a0761-8f63-4d35-b020-e4bd6a4c8941);
- Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, село Правая Хава, ул. Комсомольская (Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР aec90f7b-3fa8-45f0-ad7e-db2b71068bae);
- Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, село Правая Хава, ул. Леваневского (Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 0709d952-49b5-4a57-b10f-4c61dd4cba9b);
- Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, село Правая Хава, ул. Левобережная (Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР c9234776-6175-4238-a8f3-6379121767e4);
- Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, село Правая Хава, ул. Мичурина (Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
43f108a1-448b-480a-ba66-5be16eb57adc);
- Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, село Правая Хава,                   ул. Молодежная (Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 86e950c5-49d3-49d3-9493-118ea6f220b3).
- Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, село Правая Хава,                   ул. Тельмана (Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР ac7dc0e6-6ce5-40de-89b7-dfc37c501ff6).
- Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, деревня Ильиновка,  ул. Кирова (Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
f5ed8bbb-893f-40c5-b037-92cb782437d4).
[bookmark: _GoBack]- Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, поселок Хлопотное,  ул. Ленина (Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 033145a4-6a71-4b03-b66d-ec55f793953a).
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                         Правохавского сельского поселения                                   Е.Ю.Сорокина